080, possuindo o telefone 063.3215.45.80, neste ato representado pelo advogado 
Juvenal Klayber Coelho, sócio fundador, portador(a) da cédula de identidade RG 
n.º 1.643.825 - 2ª via, SSP/GO e inscrito(a) no CPF/MF n.º 389.292.951-34, possuindo 
o telefone 063.99978-47.45 e o e-mail jk@jkg.adv.br. 

VALOR: $ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), o que corresponde o valor 
total de R$ 211.200,00 (duzentos e onze mil e duzentos reais), todo dia 30 do mês 
liquidado. 
VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 
DOTAÇAO:  
ÓRGÃO UNIDADE FUNÇÃO 

PROGRAMÁTICA 
ELEMENTO FICHA FONTE 

10 03 04.122.0052.2005 3.3.90.39.00 44 1.500.0000.00000 

DO OBJETO DO CONTRATO: